
Navn Email Telefon Delt dobbeltværelse Enkeltværelse Kommentarer
Leo Hedegaard leo.e.hedegaard@gmail.com 90524121 0 1 Hei! Jeg har bestilt enkeltværelse og leier sykkel i Albir. mvh Leo Hedegaard
Kent  Laursen klau-skole@aalbog.dk 51342548 0 1 Jeg medbringer selv cykel 
Claus Flou Larsen claus.flou@gmail.com 40175222 1 0 Deler værelse med Bent Just Lejer cykel I Spanien
Christian Brandt brandt@naboo.dk 25323388 1 0 Jeg har ikke en aftale om at dele værelse med nogen, men håber der kan finde en. Jeg har egen cykel med.
Jens Chr. Andersen jens.chr.andersen@gmail.com 29298691 0 1 Enkeltværelse og medbringer egen cykel. Vh Jens Christian 
Ole Schleemann oleschleemann@gmail.com 21282136 0 1 Dobbeltværelse som enkeltværelse.Har egen cykel med.
Bo Myhlendorph bo.myhlendorph@gmail.com 51371718 2 0 Henrik Thorlund Nnielsen og vi har selv cykler med
Martin Lehmann marleh@outlook.dk 61693306 1 0 En eller anden, der kan holde mig ud :-)Medbringer egen cykel
Sonny Møller sonny@fam-tm.dk 20281187 1 0 Bor sammen med Thomas Mulvad. Og medbringer egen cykel
Morten Gade djmgade@yahoo.dk 61718168 1 0 Bor med Jens WurtzHar 1 cykelkuffert + alm kuffert med i fly
Henrik Albrektsen albrektsen@home2.gvdnet.dk 23743978 1 0 Lars Overby, medbringer egen cykel
Jørn  Thye-Petersen jornthye@hotmail.com 40215378 0 1 Ingen af delene 
Lars Lund ll@larslund.dk 61300240 0 1 Aleneværelse, medbringer egen cykel
Henrik Møller Christensen raagelejevej8@gmail.com 40318546 0 1 Medbring cykel
Allan Nielsen allan.nielsen58@gmail.com 61715565 2 0 Ulla Ladekarl.Ulla og jeg har hver sin cykel med.
Kim Kristiansen kim.havgaarden@live.dk 20840172 0 1 Enkeltværelse og lejer cykel
Jens Würtz jenswurtz@yahoo.com 53802560 1 0 Morten GadeMedbringer egen cykel
Tom Jacobsen tom.jacobsen@sandvik.com 40740432 0 1 Har egen cykel med, bor alene
Finn Støvring Nielsen finnstovringnielsen@gmail.com 40191822 0 1 Enkeltværelse og medbringer egen cykel.
John Kold jkc@klarupnet.dj 61592040 1 0 Bjarne Strengsholt 
Bent Just bentjust8c@gmail.com 29423985 1 0 Kommer aleneLejer cykel på stedet
Thomas Mulvad tmulvad68@gmail.com 29630280 1 0 Bor med Sonny. Medbringer egen cykel
Lars J Petersen lars.jelstrup.petersen@gmail.com 61605951 0 1 Eneværelse. Lejer cykel i Alicante.
Bente Christensen bentec62@gmail.com 20700456 2 0 Bor med Lars Ottesen. Har egne cykler med 
Lene Skinderholm Pedersen lenespedersen@stofanet.dk 61339856 2 0 Deler værelse med Lasse OlesenLejer cykler
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